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Aloite: Espoon nuorisovaltuustolle puhe- ja läsnäolo-oikeus 

kaupunginhallituksen jaostoihin 

 

Espoon nuorisovaltuusto on yksi Suomen vaikutusvaltaisimmista 

nuorisovaltuustoista. Nuorisovaltuustolla onkin puhe- ja läsnäolo-oikeus 

kaupunginvaltuustossa, kaupunginhallituksessa, suurimmassa osassa lautakuntia, 

poikkihallinnollisten kehitysohjelmien ohjausryhmissä ja joissakin muissa 

toimielimissä. 

 

Tässä listassa on kuitenkin merkittävä puute: Espoon nuorisovaltuustolla ei ole 

puhe- ja läsnäolo-oikeutta kaupunginhallituksen jaostoissa. 

 

Miksi Espoon nuorisovaltuustolla tulisi olla edustus kaupunginhallituksen jaostoissa? 

Koska jaostojen käsittelemät asiat liittyvät läheisesti nuorten arkeen. Espoon 

nuorisovaltuusto on keskeinen toimija kaupungissamme, ja sen tehtävänä on tuoda 

nuorten näkökulmaa esiin kaupungissa. Laajempien vaikutusmahdollisuuksien avulla 

voisimme hoitaa tehtäväämme entistä paremmin. 

 

Kaupunginhallituksella on kolme jaostoa: elinkeino- ja kilpailukykyjaosto, konserni- ja 

tilajaosto sekä Espoon ja Kauniaisten yhteinen työllisyys- ja kotoutumisjaosto. 

Elinkeino- ja kilpailukykyjaosto käsittelee esimerkiksi kaupungin elinvoimaan ja 

korkea- ja ammatilliseen koulutukseen liittyviä asioita sekä ohjaa kaupunginosien 

kehittämistä. Jaosto on siis vahvasti tekemässä tulevaisuuden Espoota. Ja keille sitä 

tehdään? Nuorille. 

 

Konserni- ja tilajaoston tehtävät ovat nuorten kannalta hyvin keskeisiä: Jaosto 

päättää koulujen ja päiväkotien tila-asioista ja ohjaa kaupungin omistamien yritysten 

ja kuntayhtymien, kuten Espoo Cateringin ja HSL:n, toimintaa. Konserni- ja tilajaosto 

esimerkiksi hyväksyy koulujen ja päiväkotien hankesuunnitelmat sekä antaa 

lausunnot HSL:n toiminta- ja talous- sekä linjastosuunnitelmista. 
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Työllisyys- ja kotoutumisjaosto toimii Espoon ja Kauniaisten työllisyysalueen 

toimielimenä. Jaosto käsittelee työllisyyspalveluihin sekä kotouttamiseen liittyviä 

asioita. Jaostolla on myös nuorten kannalta tärkeä tehtävä: nuorten työllisyyden 

edistäminen. Nuorisovaltuuston edustaja toisikin työllisyys- ja kotoutumisjaostossa 

esiin nuorten näkökulmaa työllisyyden edistämiseen. Koska työllisyys- ja 

kotoutumisjaosto on Espoon ja Kauniaisten yhteinen, tulisi myös Kauniaisten 

nuorisovaltuuston edustajalle antaa puhe- ja läsnäolo-oikeus työllisyys- ja 

kotoutumisjaoston kokouksissa lukuun ottamatta kotouttamista koskevia asioita, 

jolloin läsnä ovat vain Espoon edustajat. 

 

Edustajat kaupunginhallituksen jaostoihin valittaisiin Espoon nuorisovaltuuston 

sääntöjen 9 §:n mukaan normaalin menettelyn mukaisesti. Nuorisovaltuustolla olisi 

kussakin jaostossa yksi edustaja ja yksi varaedustaja. Edustajilla ei olisi puhe- ja 

läsnäolo-oikeutta käsiteltäessä salassa pidettäviä asioita. 

 

Täten Espoon nuorisovaltuusto pyytää itselleen puhe- ja läsnäolo-oikeutta  

kaupunginhallituksen jaostoihin. 
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